P20 PTG R NN

Prefeitura de

JACAREI

Posi¢do

22286

30180

224151

30544

1009981

Matricula

CECILIA CONCEICAO BARBOSA

GISELE NOVAES GUARNIERI

ELISANGELA APARECIDA DE SIQUEIRA

MAIRA BENTO MONFREDINI

ALEXSANDRO DE OLIVEIRA

Municipio de Jacaref
Secretaria Municipal de Educacdo

Relagdo de Pontuagdo Cumulativa do Professor

Nome Pontuagdo anterior
43.538,800
116,290
0,000
57,390

0,000

Filtro:

03/12/2025 - 04:38:47

Modalidade: Deficiécia auditiva - DA ( Com curso 120h)

15,460

45,160

99,640

14,720

55,050

Pontuacdo atual Pontuagdo total
43.554,260
161,450
99,640
72,110

55,050

Versdo 1.0



