



Prefeitura de
JACAREÍ

Municipio de Jacareí
Secretaria Municipal de Educação
Relação de Pontuação Cumulativa do Professor

Filtro:

Modalidade: Deficiência auditiva - DA (Com curso 120h)

Posição	Matrícula	Nome	Pontuação anterior	Pontuação atual	Pontuação total
1	22286	CECILIA CONCEICAO BARBOSA	43.538,800	15,460	43.554,260
2	30180	GISELE NOVAES GUARNIERI	116,290	45,160	161,450
3	224151	ELISANGELA APARECIDA DE SIQUEIRA	0,000	99,640	99,640
4	30544	MAIRA BENTO MONFREDINI	57,390	14,720	72,110
5	1009981	ALEXSANDRO DE OLIVEIRA	0,000	55,050	55,050